様式第８号（第 1８条第２項関係）

本部町体育施設使用料還付申請書

年  月  日
団体名
住所
代表者名

本部町体育協会
指定管理者     殿

申
請
者
 連絡先

下記のとおり本部町民体育館の使用料について、本部町体育施設の設置及び管理に関する条

例第 1１条並びに本部町民体育館管理運営規則第１８条の規定により、使用料を還付申請しま

す。

記
使用予定施設名 本部町民体育館

使用予定年月日

  年 月 日から

  年 月 日まで

午（前・後）  時   分から
午（前・後）  時   分まで
照明時間   時   分から
       時   分まで
（  ）時間

還付を受けようとす

る理由

備考

施設長 担当者

決

裁
受

付

印